[bookmark: _GoBack][image: ]    22 января 2020 года
                                                                               № 977
                                                                            Январь 2020 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  КИНЕШМА

от 21.01.2020 № 33-п

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Кинешма от 06.06.2013 г. № 1277п «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции», Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Кинешма от 06.06.2013 №1277п «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:
Пункт 3 Приложения 3 дополнить схемой границ территорий, прилегающих к Кинешемскому филиалу ОБУЗ ОКПБ «Богородское», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма С.А. Софронову.

Глава
городского округа Кинешма                                                     А.В. Пахолков

1

             Приложение
	Схемы границ территорий, прилегающих к медицинским организациям

	Кинешемский филиал ОБУЗ ОКПБ «Богородское»
ул. Красногорская, д. 3

	  Обозначения:			Граница прилегающей территории
Для объектов стационарной торговли и общественного питания - 50 метров

	[image: C:\Documents and Settings\imahova\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Word\Красногорская.jpg]

Объявление

В соответствии с Решением Кинешемской городской Думы Ивановской области от 30.01.2008г. № 42/387 «О порядке освобождения земельных участков на территории городского округа Кинешма» Администрация городского округа Кинешма уведомляет владельца хозяйственной постройки, установленной у дома № 9 по  ул. 2-я Морская (у д. 71 по ул. им. Пирогова) в г. Кинешма Ивановской области, о необходимости убрать указанное выше некапитальное сооружение (сарай) в срок до 29.01.2020.
В противном случае администрацией городского округа Кинешма будут приняты меры по принудительному освобождению занятого земельного участка.

22.01.2020г.

Тел. 5-71-95

[image: ]

[image: Описание: DSCN4406]

[image: Описание: DSCN4405]
[image: Описание: DSCN4402]

[image: Описание: DSCN4400]
[image: Описание: DSCN4398]

[image: Описание: DSCN4397]
[image: Описание: DSCN4396]

[image: Описание: DSCN4395]
[image: Описание: DSCN4394]

[image: Описание: DSCN4393]
[image: Описание: DSCN4407]

Объявление

В соответствии с Решением Кинешемской городской Думы Ивановской области от 30.01.2008г. № 42/387 «О порядке освобождения земельных участков на территории городского округа Кинешма» Администрация городского округа Кинешма уведомляет владельца некапитального сооружения (забор), установленного у дома № 8 по ул. Колхозная в                          г. Кинешма Ивановской области, о необходимости убрать указанное выше некапитальное сооружение в срок до 29.01.2020.
В противном случае администрацией городского округа Кинешма будут приняты меры по принудительному освобождению занятого земельного участка.

22.01.2020г.

Тел. 5-71-95

Объявление
В соответствии с Решением Кинешемской городской Думы Ивановской области от 30.01.2008г. № 42/387 «О порядке освобождения земельных участков на территории городского округа Кинешма» Администрация городского округа Кинешма уведомляет владельца некапитального сооружения (забор), установленного у дома № 8 по ул. Колхозная в                          г. Кинешма Ивановской области, о необходимости убрать указанное выше некапитальное сооружение в срок до 29.01.2020.
В противном случае администрацией городского округа Кинешма будут приняты меры по принудительному освобождению занятого земельного участка.

22.01.2020г.

Тел. 5-71-95

[image: ]

[image: DSCN4386]

[image: DSCN4382]
[image: DSCN4381]

[image: DSCN4380]
[image: DSCN4377]

[image: DSCN4388]

Объявление

В соответствии с Решением Кинешемской городской Думы Ивановской области от 30.01.2008г. № 42/387 «О порядке освобождения земельных участков на территории городского округа Кинешма» Администрация городского округа Кинешма уведомляет владельца некапитального сооружения (забор), установленного напротив дома № 2 по ул. Бредихина в                  г. Кинешма Ивановской области, о необходимости убрать указанное выше некапитальное сооружение (забор) в срок  до 29.01.2020.
В противном случае администрацией городского округа Кинешма будут приняты меры по принудительному освобождению занятого земельного участка.

22.01.2020г.

Тел. 5-71-95

[image: ]

[image: DSCN4390]

[image: DSCN4391]

Объявление (уточнение)

В «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма» № 971 от 25.12.2019 в решении городской Думы городского округа Кинешма от 25.12.2019 № 88/554 «О внесении изменений в решении городской Думы городского округа Кинешма  от 19.12.2018 № 69/453 «О бюджете городского округа Кинешма на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
- на странице 197 число «30 000,00» заменить числом «21 115,9»;
- на странице 198 число «-124 000,00» заменить числом «- 132 884,1» в 2-х позициях;
- на странице 199 число «-34 010,90» заменить числом «- 25 126,8».

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.О. КИНЕШМА

	от 21.01.2020 № 33-п
О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Кинешма от 06.06.2013 г. № 1277п «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
	1

	ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Объявление о проведении процедуру сноса хозяйственной постройки
	3

	Объявление о проведении процедуру сноса хозяйственной постройки
	10

	Объявление о проведении процедуру сноса хозяйственной постройки
	14

	Объявление (уточнение)
	17

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4, к. №20,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз  22.01.2020 г.

image3.png

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg
-3 [ L BN
¢ EESE SR

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg

image15.png

image16.jpeg

image17.jpeg

image18.jpeg

image19.jpeg

image20.jpeg

image21.jpeg

image22.png

image23.jpeg

image24.jpeg

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE

image2.jpeg